
UCHWAŁA NR XXV/212/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/247/2017 Rady Miejskiej w Jaworzez dnia 9 czerwca 2017r. w sprawie 
określenia zasad przyznaniaświadczeń z pomocy społecznej oraz zasad zwrotu tych świadczeńbędących 

w zakresie zadań własnych Gminy Jawor 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020r., 
poz.713) oraz art. 50 ust. 6 w zw. z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. 
U. z 2020r., poz. 1876 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XL/247/2017 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 9 czerwca 2017r. w sprawie określenia zasad 
przyznania świadczeń z pomocy społecznej oraz zasad zwrotu tych świadczeń będących w zakresie zadań 
własnych Gminy Jawor w § 1 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Nie pobiera się odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone na 
rzecz osób w wieku 75 lat i więcej, których dochód nie przekracza 250% obowiązującego kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej, realizowane w ramach programu rządowego „Opieka 75+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: PCDWK-KZTLZ-UOACX-CLYVS-FJJCQ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




